Universidade de São Paulo
Pró-reitoria de Pós-graduação

Rua da Reitoria, 374 – 4º andar, São Paulo – SP 05508-220
Tel.: 55 (11) 3091 – 3266 - prpg@usp.br - www.usp.br/prpg

RESULTADO PARCIAL - Edital PRPG 55/2022

Bolsa CAPES – Cota PRPG COTA DE BOLSAS DE ESTUDOS DA CAPES - PRÓ-REITORIA

Conforme previsto no edital, informamos o resultado parcial do Edital PRPG 55/2022. O
período de recurso acontecerá de 08 a 12 de dezembro de 2022, os recursos devem ser
encaminhados por e-mail aos cuidados de Rosangela (rcolombo@usp.br), ou Patrícia
(patferreira@usp.br).
A divulgação do resultado final estará disponível no site da PRPG em 14 de dezembro de
2022. Não caberá recurso após a divulgação do Resultado Final.

Unidade PPG
Bolsas CONCEDIDAS

ME DO
FCF Ciência dos Alimentos 2 -

FFLCH Antropologia Social - 2

FFLCH Letras Estrangeiras e Tradução 1 1
FO Ciências Odontológicas - 2
FO Odontologia - 2

FSP Nutrição em Saúde Pública - 2
ICB Microbiologia 1 1
IME Ciência da Computação 2 -
IP Psicologia Clínica 2 -

Autorizo. Publique-se.

Marcio de Castro Silva Filho
Pró-Reitor de Pós-Graduação

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

mailto:rcolombo@usp.br
mailto:patferreira@usp.br

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 6IVG-W18X-3CD1-J18R no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/6IVG-W18X-3CD1-J18R

Marcio de Castro Silva Filho
Nº USP: 94600

Data: 07/12/2022 15:05 Perfil assinante:: Pró-reitor de Pós-graduação

https://portalservicos.usp.br/iddigital/6IVG-W18X-3CD1-J18R